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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BIPERIDEN HIDROKLORUR 2 MG TABLET

BİPERİDEN LAKTAT 5 MG/ML AMPUL

GABAPENTİN 600 MG TABLET

LORAZEPAM 1 MG TABLET

LORAZEPAM 2.5 MG TABLET

DİGOKSİN 0.25 MG TABLET

DİGOKSİN 0.5 MG/2ML AMPUL

DİGOKSİN 0.5 MG/ML DAMLA

ADRENALIN 1 MG/ML AMPUL

POLİDOKANOL %3 AMPUL

 100,00

 100,00

 400,00

 1.000,00

 1.000,00

 500,00

 500,00

 30,00

 3.800,00

 100,00

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

14:0021/11/2022

İLGİLİ KİŞİ TÜLAY BOZOĞLU

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL               

FAX            0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

22407

NOT           ÖDEME 90 GÜN

TEKLİF NO 20227165

KADRİYE SOYLU

GERÇEKLEŞTİRME GÖREVLİSİ

tulay.bozoglu@deu.edu.trE-MAIL       

:

:

:
:

:

:
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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

KARBAKOL 0.1 MG/ML (1.5ML) SOLUSYON

SIKLOPENTOLAT HIDROKLORUR %1 DAMLA

TROPİKAMİD %0,5 DAMLA

PROPARAKAIN HIDROKLORUR %0,5 DAMLA

SODYUM HİDROJEN KARBONAT 500 MG KAPSÜL

SUKRALFAT 1000 MG/5ML SÜSPANSİYON

MIZOPROSTOL 200 MCG TABLET

İNSAN ALBUMİNİ %20 100 ML

İNSAN ALBUMİNİ %20 50 ML

ESANSIYEL ESER ELEMENT KONSANTRESI IV AMPUL

 40,00

 1.000,00

 700,00

 400,00

 4.800,00

 150,00

 112,00

 1.600,00

 5.000,00

 1.200,00

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

14:0021/11/2022

İLGİLİ KİŞİ TÜLAY BOZOĞLU

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL               

FAX            0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

22407

NOT           ÖDEME 90 GÜN

TEKLİF NO 20227165

KADRİYE SOYLU

GERÇEKLEŞTİRME GÖREVLİSİ

tulay.bozoglu@deu.edu.trE-MAIL       

:

:

:
:

:

:
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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

%3 HİPERTONİK SODYUM KLORÜR TORBA 150 ML

N(2)-L-ALANİLİL-L-GLUTAMİN %20 SOLÜSYON

AMPISILIN - SULBAKTAM 500 MG/250MG I.M./I.V. FLAKON

IMMUN GLOBULIN IV 5 GR

IMMUN GLOBULIN IV 10 GR

KALSIYUM GLUKONAT / KALSIYUM LEVULINAT AMPUL

AKTIF KOMUR 50 G SUSPANSIYON

1 YAŞ ÜSTÜ PEDİYATRİ HASTALARI İÇİN 1 KCAL/ML ENERJİ İÇEREN BESLENME ÜRÜNÜ

LAKTATLI RINGER SOLUSYONU 1000 ML TORBA

%0.9 SODYUM KLORUR TORBA 3000 ML

 1.000,00

 320,00

 80.000,00

 450,00

 100,00

 4.000,00

 80,00

 204.000,00

 600,00

 500,00

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

14:0021/11/2022

İLGİLİ KİŞİ TÜLAY BOZOĞLU

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL               

FAX            0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

22407

NOT           ÖDEME 90 GÜN

TEKLİF NO 20227165

KADRİYE SOYLU

GERÇEKLEŞTİRME GÖREVLİSİ

tulay.bozoglu@deu.edu.trE-MAIL       

:

:

:
:

:

:
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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

31

32

33

34

35

36

37

38

39

DEKSTROZ  VE RİNGER LAKTATLI SOLÜSYON TORBA 1000 ML

%5 DEKSTROZ VE %0.45 SODYUM KLORÜR SOLÜSYONU TORBA 500 ML

KALSIYUM FOLINAT 100 MG FLAKON

KALSIYUM FOLINAT 200 MG FLAKON

KALSIYUM FOLINAT 300 MG FLAKON

ERTAPENEM 1 GR FLAKON

SINDIRIM EMILIM BOZUKLUGU ICIN GUAR GUM VE BENEFIBER (LITREDE 22 GR) ICEREN, ORAL 
YOLLA BESLEMEYE UYGUN 500 ML  MAMA
COCUKLAR ICIN YUKSEK KALORILI (1,5 KCAL/ML), FIBER ICEREN, HAZIR, TAM DENGELI 
BESLENME URUNU
AMANTADIN SULFAT 200 MG/500 ML INFUZYON COZELTISI

 150,00

 2.000,00

 200,00

 450,00

 300,00

 1.000,00

 2.004,00

 1.000.000,00

 106,00

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

14:0021/11/2022

İLGİLİ KİŞİ TÜLAY BOZOĞLU

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL               

FAX            0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

22407

NOT           ÖDEME 90 GÜN

TEKLİF NO 20227165

KADRİYE SOYLU

GERÇEKLEŞTİRME GÖREVLİSİ

tulay.bozoglu@deu.edu.trE-MAIL       

:

:

:
:

:

:
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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

40

41

POLIPROPILEN %0.9 SODYUM KLORÜR 500 ML TORBA

POLIPROPILEN %0.9 SODYUM KLORUR 250 ML TORBA

 12.000,00

 10.000,00

ADET

ADET

14:0021/11/2022

İLGİLİ KİŞİ TÜLAY BOZOĞLU

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL               

FAX            0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

22407

NOT           ÖDEME 90 GÜN

TEKLİF NO 20227165

KADRİYE SOYLU

GERÇEKLEŞTİRME GÖREVLİSİ

tulay.bozoglu@deu.edu.trE-MAIL       

:

:

:
:

:

:



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
Uygulama ve Araştırma Hastanesi

18/11/2022 10:27:46

 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.
393.0351.000

393.0352.000

393.0226.000

393.0055.000

393.0056.000

395.0116.000

395.0117.000

395.0170.000

395.0231.000

395.0112.000

396.0070.000

396.0028.000

396.0029.000

396.0033.000

397.0066.000

398.0079.000

398.0080.000

399.0227.000

399.0228.000

399.0176.000

399.0292.000

399.0204.000

400.0314.000

401.0008.000

401.0014.000

405.0124.000

407.0028.000

405.0491.000

399.0419.000

399.0342.000

399.0381.000

399.0389.000

BIPERIDEN HIDROKLORUR 2 MG TABLET

BİPERİDEN LAKTAT 5 MG/ML AMPUL

GABAPENTİN 600 MG TABLET

LORAZEPAM 1 MG TABLET

LORAZEPAM 2.5 MG TABLET

DİGOKSİN 0.25 MG TABLET

DİGOKSİN 0.5 MG/2ML AMPUL

DİGOKSİN 0.5 MG/ML DAMLA

ADRENALIN 1 MG/ML AMPUL

POLİDOKANOL %3 AMPUL

KARBAKOL 0.1 MG/ML (1.5ML) SOLUSYON

SIKLOPENTOLAT HIDROKLORUR %1 DAMLA

TROPİKAMİD %0,5 DAMLA

PROPARAKAIN HIDROKLORUR %0,5 DAMLA

SODYUM HİDROJEN KARBONAT 500 MG KAPSÜL

SUKRALFAT 1000 MG/5ML SÜSPANSİYON

MIZOPROSTOL 200 MCG TABLET

İNSAN ALBUMİNİ %20 100 ML

İNSAN ALBUMİNİ %20 50 ML

ESANSIYEL ESER ELEMENT KONSANTRESI IV AMPUL

%3 HİPERTONİK SODYUM KLORÜR TORBA 150 ML

N(2)-L-ALANİLİL-L-GLUTAMİN %20 SOLÜSYON

AMPISILIN - SULBAKTAM 500 MG/250MG I.M./I.V. FLAKON

IMMUN GLOBULIN IV 5 GR

IMMUN GLOBULIN IV 10 GR

KALSIYUM GLUKONAT / KALSIYUM LEVULINAT AMPUL

AKTIF KOMUR 50 G SUSPANSIYON

1 YAŞ ÜSTÜ PEDİYATRİ HASTALARI İÇİN 1 KCAL/ML ENERJİ İÇEREN
BESLENME ÜRÜNÜ
LAKTATLI RINGER SOLUSYONU 1000 ML TORBA

%0.9 SODYUM KLORUR TORBA 3000 ML

DEKSTROZ  VE RİNGER LAKTATLI SOLÜSYON TORBA 1000 ML

%5 DEKSTROZ VE %0.45 SODYUM KLORÜR SOLÜSYONU TORBA 500 ML

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

100

100

400

1000

1000

500

500

30

3800

100

40

1000

700

400

4800

150

112

1600

5000

1200

1000

320

80000

450

100

4000

80

204000

600

500

150

2000



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
Uygulama ve Araştırma Hastanesi

18/11/2022 10:27:46

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.

407.0051.000

407.0052.000

407.0053.000

400.0550.000

405.0523.000

405.0525.000

393.0423.000

399.0508.000

399.0509.000

KALSIYUM FOLINAT 100 MG FLAKON

KALSIYUM FOLINAT 200 MG FLAKON

KALSIYUM FOLINAT 300 MG FLAKON

ERTAPENEM 1 GR FLAKON

SINDIRIM EMILIM BOZUKLUGU ICIN GUAR GUM VE BENEFIBER (LITREDE 22
GR) ICEREN, ORAL YOLLA BESLEMEYE UYGUN 500 ML  MAMA
COCUKLAR ICIN YUKSEK KALORILI (1,5 KCAL/ML), FIBER ICEREN, HAZIR, TAM
DENGELI BESLENME URUNU
AMANTADIN SULFAT 200 MG/500 ML INFUZYON COZELTISI

POLIPROPILEN %0.9 SODYUM KLORÜR 500 ML TORBA

POLIPROPILEN %0.9 SODYUM KLORUR 250 ML TORBA

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

200

450

300

1000

2004

1000000

106

12000

10000


